VUL : Vanne 2 voies, PN 16
Votre atout en matière d'efficacité énergétique
Le taux de fuite est absolument nul, vous maîtrisez l'énergie.
Caractéristiques
• Régulation de zones de chauffage, d'appareils de post-traitement de l'air et de ventilo-convecteurs
en combinaison avec AXT 211, AXS 215S ou AXM 217(S)
• Version standard à jointure plate ou version avec raccord à bague de serrage pour tube Ø 15 mm
(DN 10)

Température de service adm. de la
vanne en combinaison avec AXT
211, AXS 215 et AXM 217 (S)
100 °C à la vanne
Pression de service max. Jusqu'à 120 °C, 16 bars
Normes, directives
Données de pression et de tempéra-
ture
EN 764, EN 1333
Valeurs caractéristiques des fluides VDI/VDE 2173
Directive équipements sous pression 97/23/CE (groupe de fluide II)
Pas de marquage CE
article 3.3
Aperçu des types
Type Diamètre nominal Valeur kvs Raccordement Poids
VUL010F340 DN 10 0,16 m³/h G½" B 0,19 kg
VUL010F330 DN 10 0,4 m³/h G½" B 0,18 kg
VUL010F320 DN 10 0,63 m³/h G½" B 0,18 kg
VUL010F310 DN 10 1 m³/h G½" B 0,18 kg
VUL010F300 DN 10 1,6 m³/h G½" B 0,18 kg
VUL015F310 DN 15 2,5 m³/h G¾" B 0,28 kg
VUL015F300 DN 15 3,5 m³/h G¾" B 0,28 kg
VUL020F300 DN 20 4,5 m³/h G1" B 0,33 kg
VUL010F630 DN 10 0,4 m³/h Bague de serrage
vers. Ø15 mm
0,18 kg
VUL010F620 DN 10 0,63 m³/h Bague de serrage
vers. Ø15 mm
0,18 kg
1) La course de la vanne est limitée par le servomoteur
Fiche technique 55.008
Sous réserve de modifications © 2015 Fr. Sauter AG 8.3 1/7
VUL010F310
Type Diamètre nominal Valeur kvs Raccordement Poids
VUL010F610 DN 10 1 m³/h Bague de serrage
vers. Ø15 mm
0,18 kg
VUL010F600 DN 10 1,6 m³/h Bague de serrage
vers. Ø15 mm
0,18 kg
Accessoires
Type Description